Junta de Distrito Municipal El Rubio

Estado de Cambio de Activo Neto / Patrimonio

Del ejercicio terminado al 31 de diciembre de 2025 y 2024
(Valores en RD$)

Saldo al 31 de diciembre del 2023
Cambio en politicas contables
Revaluacion de Propiedad, Planta v equipo

Ajuste al patrimonio
Resultado del periodo

Saldo al 31 de diciembre del 2024
Cambio en politicas contables

Revaluacién de Propiedad, Planta y equipo
Efecto del gasto de depreciacion de los activos

Ajuste al patrimonio
Resultado del periodo

Saldo al 31 de diciembre del 2025
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Capital
Aportado

5,416,308.00

5,416,308.00

5,416,30

Cambios en
Politicas
Contables
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Revaluacion

Resultados
Acumulados

38,466,290.69

-34,626.21

-1,231,482.70
37,200,181.78

1,104,010.00
16,050,896.25
54,355,088.03

Total Activos

Netos / Patrimonio

43,882,598.69

-34,626.21

-1,231,482.70
42,616,489.78

1,104,010.00
16,050,896.25
59,771,396.03




