

Junta de Distrito Municipal El Rubio

Estado de Cambio de Activo Neto / Patrimonio
Del ejercicio terminado al 31 de diciembre de 2025 y 2024
(Valores en RD\$)

	Capital Aportado	Cambios en Políticas Contables	Revaluación	Resultados Acumulados	Total Activos Netos / Patrimonio
Saldo al 31 de diciembre del 2023	5,416,308.00			38,466,290.69	43,882,598.69
Cambio en políticas contables					
Revaluación de Propiedad, Planta y equipo					
Ajuste al patrimonio			-34,626.21		-34,626.21
Resultado del periodo			-1,231,482.70		-1,231,482.70
Saldo al 31 de diciembre del 2024	5,416,308.00			37,200,181.78	42,616,489.78
Cambio en políticas contables					
Revaluación de Propiedad, Planta y equipo					
Efecto del gasto de depreciación de los activos					
Ajuste al patrimonio			1,104,010.00		1,104,010.00
Resultado del periodo			16,050,896.25		16,050,896.25
Saldo al 31 de diciembre del 2025	5,416,308.00			54,355,088.03	59,771,396.03

Danovera Ramos

IBANOVA RAMOS

Firma de la Alcaldesa



Las notas son parte integral de estos estados financieros.

20/1/2026 SIAFIM

J. Gachico

LUIS GABRIEL CHECO

Firma del Tesorero



Andri Peralta

ANDRI PERALTA

Firma del Contador

